
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbiórka budynków w Bolesławiu przy ul. Głównej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej "Bolesław" sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272661647

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Osadowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Bolesław

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-329

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: 32 646 11 48

1.4.8.) Numer faksu: 32 646 11 48

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgkboleslaw.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkboleslaw.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00382700

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00362153

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
- polisa ubezpieczeniowa od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną min. 500 000,00 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a. Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, polegające
na rozbiórce, wyburzeniu obiektów budowlanych o kubaturze nie mniejszej niż 8 000 m3 oraz wartości nie mniejszej niż 500
000,00 zł brutto każda.
b. Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował co najmniej jedna osobą pełniąca funkcję kierownika robót
posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej wyburzeniowej bez ograniczeń zgodnie z ustawa Prawo
Budowlane z dnia 7 lipca 1994r. (Dz.U. z 2023r poz. 682 z późn. zm.).
W przypadku gdy Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów przy wykazaniu spełniania powyższego warunku,
zobowiązany jest wykazać udział tych podmiotów 
w wykonaniu zamówienia.
Wykonawca, który w celu potwierdzenia warunku, o którym mowa powyżej, będzie się legitymował doświadczeniem
nabytym w ramach wspólnej realizacji umów z innymi Wykonawcami (konsorcjum) zobowiązany jest wykazać zakres robót,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00382700/01 z dnia 2023-09-06

2023-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w wykonaniu których faktycznie uczestniczył.

Po zmianie: 
1.sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
- polisa ubezpieczeniowa od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną min. 500 000,00 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a. Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, polegające
na rozbiórce, wyburzeniu obiektów budowlanych o kubaturze nie mniejszej niż 8 000 m3 oraz wartości nie mniejszej niż 500
000,00 zł brutto każda.
b. Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował co najmniej jedna osobą pełniąca funkcję kierownika robót
posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej wyburzeniowej bez ograniczeń lub uprawnienia budowlane
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej zgodnie z ustawa Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994r. (Dz.U. z 2023r poz. 682
z późn. zm.).
W przypadku gdy Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów przy wykazaniu spełniania powyższego warunku,
zobowiązany jest wykazać udział tych podmiotów 
w wykonaniu zamówienia.
Wykonawca, który w celu potwierdzenia warunku, o którym mowa powyżej, będzie się legitymował doświadczeniem
nabytym w ramach wspólnej realizacji umów z innymi Wykonawcami (konsorcjum) zobowiązany jest wykazać zakres robót,
w wykonaniu których faktycznie uczestniczył.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-07 08:00

Po zmianie: 
2023-09-11 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-07 08:30

Po zmianie: 
2023-09-11 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-06

Po zmianie: 
2023-10-10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00382700/01 z dnia 2023-09-06

2023-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbiórka budynków w Bolesławiu przy ul. Głównej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej "Bolesław" sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272661647
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Osadowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bolesław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-329
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 646 11 48
	1.4.8.) Numer faksu: 32 646 11 48
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgkboleslaw.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkboleslaw.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00382700
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00362153
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



